RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. e . - 1er Control 2° Control 3er Controlultimo ;
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial -Oficial m/km
1 5 Enrique Morcillo Vergara BUFF SCOTT TEAM 1-0:57:29 i 1 1:37:25
José Maria Sanchez Ruiz 1- EliteM
2 00:00:01 R [ ol 2 00:00:02
2 8 Stefano Dal Grande Olympia factory team 2- 0:58:15 3 1 1:39:16
Andrea Righettini 2- EliteM
2 00:00:00 R [ ol 2 00:00:01
3 33 | Pablo Guerrero Bonilla BMC TBELLES by KALA 3- 0:58:29 i 1 1:40:24
~—— Anton Sintsov 3- EliteM
2 00:00:01 I [ ol 2 00:00:02
4 41 | Aleix Espargaro Villa 41Team 4- 0:59:36 3 1 1:42:40
~—— Oliver Aviles Gilabert 4- EliteM
2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:01
5 9 Julen Zubero Aldekoa Gobik factory team 5- 1:00:29 - - 1:43:39
Jesus Nero Montés 5. EliteM
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:01
6 17 | Guillem Cassu Cantin SCOTT TEAM 7-1:01:18 r i 1:43:40
Francesc Guerra Carretero 6- EliteM
2 00:00:01 I [ ol 2 00:00:01
7 4 Tony Longo Soudal Leecougan MTB 6- 1:01:05 - - 1:45:58
Aleksei Medvedev 7- EliteM
2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:00
8 30 @ Marzio Deho Olympia 2R Bike 8-1:03:35 r 1 1:48:46
Daniele Ratto 8- EliteM
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:01
9 121 Pablo Garrido Satorre GOBIK 10- 1:04:39 1 1 1:49:40
Pau Marza Bedos 9- EliteM
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:00
10 252 | Cristian Cofiné Garcia RR BIKERS 9- 1:04:14 r r 1:50:31
Oscar Ferrer Ribas 10- EliteM
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:01
11 240 Joan Barcelé Riutort 11-1:05:02 1 1 1:50:41
Miquel Mas Ferriol 1- M40
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:02
12 35 | Marc Trayter Alemany Scott 3 12-1:05:22 3 1 1:51:49
Alvaro Andrade Sanchez 11- EliteM
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
13 2 Joaquim Purito Rodriguez 14- 1:06:10 i i 1:53:55
Jose Antonio Hermida Ramos 12- EliteM
2 00:00:00 R [ ol 2 00:00:00
14 161 @ Gianluca Boaretto ?HORSE TEAM? 13- 1:05:57 3 1 1:54:05
~— Emanuele Dapiran 13- EliteM
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
15 117 @ Juan Bautista Ramon Ribas CONSTRUCCIONES IBIZ 18- 1:08:18 i i 1:55:35
— Vicent Roig Medina 14- EliteM
2 00:00:05 IR | ol 2 00:00:03
16 273 | Efren Fernandez Carrion C.C. ES XEBEL-LI 17- 1:07:22 i 1 1:56:02
— Fernando Panadero Gutierrez 1- M30
2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01
17 217 Valério Ferreira BTTLoule/elevis 19- 1:08:18 - - 1:56:29
Carlos Ramos 2- M40
2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:01
18 20 | Stijn Vandenbergh 16- 1:06:53 r r 1:57:15
Jordi Cardona Yern 15- EliteM
2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:01
19 26 | Juan Antonio Costa Roig son servera u.c 15-1:06:43 i 1 1:57:48
Miquel Carrio Sard 16- EliteM
2 00:01:40 IR [ ] 2 00:00:00
20 213 | Sergi Vidal Valencia BICI 3.0 20- 1:09:03 - 1 1:58:40
— Albert Cabrera 2- M30
2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:01
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Dorsal

312

155

225
219

272

182

283

220

210

122

143

196

119

269
132

10

301

126

120

142

275

127

125

Nom i Llinatges

Alejandro Castrillo
Tomas Muioz Quesada

Oscar Lara Ferre
Francesc Lopez Carbonell

Diego Martinez Martinez
Jose Cardona Prats

David Ramon Mari
Juan Antonio Bonet Rosello

Antonio Boned Torres
Cotorro Jr

Carlos Torres Ferrer
David Horrillo Moto

David Checa Checa
Raul Rodriguez Granado

Francisco Jimenez

Juan Antonio Navarro Santiago

Vicent Mas Tur
Raul Coronado Cardona

Claudia Peretti
Chiara Burato

Aitor Martinena Jimenez
Itzaga Martinena Sapifia

Santiago Gomez Buiiuelo
Miguel Moreno Gil

Francisco Javier Guerra Martinez

Luis Alfredo Guerra Martinez

Miguel Angel Gonzalez Tejeda
Juan Galiano Villar

Alvaro Mari Jimenez
Domingo Ribas Bonet

Jaume Oliver Fluxa
Pedro Mateu Hernandez Verda

Sandra Alonso Dominguez
Aurea Ruiz Garcia

Hector Guiral Dios
Vicente Labaila Navarro

Juan Antonio Ortiz Lépez
Antonio Tur Ramon

Luis Vizcaino Monroy
Pere Bartroli

Francisco Balsa Carnota
Borja Nouche Lopez

Raul Ferrer Cabezuelo
Bernat Ramon Torres

Ramoén Rodriguez Ugartemendia

Borja Lopez

Wilhelm Edu Laporte
Vicente Portas Garcia
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EquiI) Pos-Cat
Kanina Bikes Sporting P
3- M30
MEGABICI
17- EliteM
G.E. MASTER TEAM
3- M40
CONSTRUCCIONES IBIZ
4- M40
C.C. ES XEBEL-LI
4- M30
1- Ebike

PORTINATX CYCLING T
5- M30

IBIZA CYCLING TEAM
5- M40

C.C. ES XEBEL-LI
18- EliteM

Olympia factory team
1- EliteF

TXIRRINTA BIKES

1- PH
Special Bikes

6- M40
CATALANO RACING TE

7- M40
Bobruc Oil

6- M30
es xebel-li

7- M30

8- M30

Bizkaia Durango
2- EliteF

ILERDENSE, SOCIETAT

9- M30
CC Sant Antoni
8- M40
19- EliteM
MY TOP BIKE
10- M30
G.E. MASTER TEAM
11- M30
9- M40

C.C.SANT ANTONI
12- M30

' =

Ier Control

21- 1:09:04

2 00:00:00
26- 1:10:39

2 00:00:02
22-1:09:15

2 00:00:03
24-1:09:36

2 00:00:03
23- 1:09:26

2 00:00:07
30- 1:12:27

2 00:00:02
28-1:12:08

2 00:00:01
25-1:10:38

2 00:00:02
31-1:12:38

2 00:00:01
29- 1:12:12

2 00:00:01
34- 1:13:08

2 00:00:01
33- 1:13:00

2 00:00:18
27-1:11:27

2 00:00:00
39- 1:14:04

2 00:00:01
32- 1:12:43

2 00:00:08
44- 1:16:25

2 00:00:03
36- 1:13:27

2 00:00:00
41- 1:14:31

2 00:00:00
37-1:13:50

2 00:00:03
45- 1:16:30

2 00:00:06
43- 1:15:10

2 00:00:01
52- 1:17:22

2 00:00:08
48- 1:16:41

2 00:00:01
40- 1:14:16

2 00:00:00

2° Control

elitechip
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parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

1:58:52

2 00:00:04
1:58:56

2 00:00:01
1:59:06

2 00:00:01
1:59:12

2 00:00:01
1:59:38

2 00:00:01
2:00:54

2 00:00:01
2:01:32

2 00:00:01
2:03:16

2 00:00:00
2:05:19

2 00:00:01
2:05:21

2 00:00:00
2:05:24

2 00:00:00
2:05:50

2 00:00:01
2:06:22

2 00:00:01
2:06:34

2 00:00:01
2:07:28

2 00:00:00
2:07:45

2 00:00:00
2:08:13

2 00:00:02
2:08:39

2 00:00:02
2:08:41

2 00:00:01
2:08:54

2 00:00:01
2:09:38

2 00:00:00
2:10:03

2 00:00:07
2:10:04

2 00:00:00
2:10:24

2 00:00:01
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Dorsal

303

134

310
291

271

128

27

173

| 34 |
118

144

202

154

215

270
268

157

204

317

136

261

274

168

294

Nom i Llinatges

Ivan Martin Martinez
José Luis Saez Mari

Roberto Merhi
Enrique Tortajada Ramén

Erik Driessen
Frank Nederveen

Rafael Varela Lopez
Pablo Del Rio Mira

Carlos Morote Moreno
Juan Carlos Campillo Vicente

Alex Teixidor Sais
Xavier Fiego Diaz

Naima Madlen Diesner
Anna Joérdens

Miguel Angel Bernal Guerrero
Daniel Rama Henares

Silvia Roura Pérez
Jordina Muntadas Vilasis

Toni Lliteres Barcel6
Miquel Angel Barcelo Ramirez

Rafael Montoya Gutierrez
Miguel Cote

Javier Pascual Torres
Carmelo Gomez Pastor

Raul Raposo
Gerard Vallés

Daniel Ferrer Torres
Joan Ferrer Roig

Vicente Juan Torres
Jordi Ros Grunwald

Rubén Colomar Morin
Jose Ortiz Tur

Joan Ignasi Tur
Alejandro Cardona Torres

Ihaki Sadaba Ruiz
Jorge Garcia Pejenaute

Gerard Ciurans Tirado-migueiz
Jofre Ciurans Mallorquin

Diego Zornoza Sanchez
Juan Ramon Romero Lopez

Edgar Valero Coll
Alec Ramon Coll

Esteve Mari Mayans
Jose Mayans Torres

Sebastian Gomez
Xisco Mir Carmona

Daniel Lazo Vales
Abel Iglesias Misas
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Equip Pos-Cat
CALGONASSOS
10- M40
Leon - ULB
20- EliteM
WV Amsterdam
11- M40
Fundacion sabater
13- M30
ES XEBEL.LI
1- M50
21- EliteM
Tuspo Weende
3- EliteF
PORTINATX CYCLING T
14- M30
BMC TBELLES BY KAL
4- EliteF
ARABAY TEAM
12- M40
Specialbikes10
13- M40
KH7 SPORT
2- M50
Garmin Team
22- EliteM
C.C. ES XEBEL.LI
23- EliteM
C.C. ES XEBEL-LI
14- M40
Portynatx cycling team
15- M30
G.E. ES VEDRA
24- EliteM
Andosilla Club Ciclista
16- M30
CLUB SCOTT C.E.
17- M30
C.C BONETE PINTURAS
18- M30
25- EliteM

G.E. ESPALMADOR
26- EliteM

Hotel Bahia de Alcudia.E
19- M30

Club Deportivo Trileon
20- M30

' =

Ier Control

49- 1:16:45

2 00:00:02
38- 1:13:59

2 00:00:11
46- 1:16:35

2 00:00:01
51- 1:17:16

2 00:00:00
47-1:16:36

2 00:00:03
58- 1:18:54

2 00:00:07
53- 1:18:01

2 00:00:01
42- 1:15:07

2 00:00:04
55- 1:18:12

2 00:00:06
50- 1:17:03

2 00:00:15
63- 1:19:46

2 00:00:06
57- 1:18:46

2 00:00:01
54- 1:18:08

2 00:00:06
56- 1:18:20

2 00:00:01
61- 1:19:44

2 00:00:08
59- 1:19:10

2 00:00:01
65- 1:19:47

2 00:00:01
60- 1:19:30

2 00:00:04
66- 1:20:17

2 00:00:01
64- 1:19:46

2 00:00:01
69- 1:21:11

2 00:00:01
67-1:20:43

2 00:00:05
62- 1:19:45

2 00:00:02
77- 1:23:05

2 00:00:01

2° Control

elitechip
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parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

2:10:43

2 00:00:00
2:10:54

2 00:00:01
2:11:16

2 00:00:03
2:11:34

2 00:00:01
2:11:35

2 00:00:05
2:12:41

2 00:00:02
2:13:35

2 00:00:01
2:13:42

2 00:00:00
2:14:10

2 00:00:01
2:14:17

2 00:00:03
2:15:16

2 00:00:00
2:16:22

2 00:00:01
2:16:31

2 00:00:01
2:16:49

2 00:00:01
2:17:19

2 00:00:04
2:17:20

2 00:00:02
2:17:22

2 00:00:01
2:17:37

2 00:00:07
2:18:01

2 00:00:00
2:18:10

2 00:00:00
2:18:31

2 00:00:02
2:18:56

2 00:00:12
2:18:58

2 00:00:02
2:19:12

2 00:00:00
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Dorsal

320

216

175
318

206

195

279

116
258

146

172

171

32
218

287

267

179

158

235

234

205

246

Nom i Llinatges

Mathias Lauda
David Checa Carrera

José Manuel Giraldez Maguilla
Carlos Moreno Rosa

Jose Enrique Torices Calero
Oscar Reyes Mari

Jordi Blanich Fernandez
Sergio Sanchez

Giancarlo Genovese
Oscar Tiano

Almudena Rodriguez
Celina Carpinteiro

Cristian Navas Roman
Sixto Vazquez Muioz

Jaume Muinoz Mari
Marc Boned Costa

David Sanchez
Alejandro Andres Skrycki

Vicente Aracil Moll
Jordi Aracil Moll

Marc Torres Ferrer
Antonio Fernandez Franch

Sandra Jorda Pasco
Nuria Picas Albets

Miguel Tur Ramén
Jose Antonio Tur Ramon

Jose Manuel Costa Ferrer
Raul Galvez Colomar

Roc Bosch Vilella
Manel Lépez Martinez

Francielle Crestan
David Belo

Antoni Artigues Nicolau
Jose Miralles Rigo

Alejandro Juan Torres
Angel Corporales Tur

Raul Martinez Perez
Jose Carlos Calpe Bonillo

Joan Nicolau Vidal
Toni Nicolau Vidal

Jesus Emilio Zamanillo Chaves
Ramon Angel Agiieros Gomez

Jose Javier Vinals Bastidas
Ugo Demaria

Enrique Arjona Rodriguez
Gabriel Padilla Sanchez

Laia Riera Gonzalez
David Segura Parra
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EquiI) Pos-Cat
15- M40
C.C. ES XEBEL.LI
16- M40
JUDO CLUB ESPORTIU
21- M30
CLUB CICLISTA BELLV
22- M30
23- M30
KANINA BIKES
5- EliteF

C.C. SAN ANTONIO

27- EliteM
C.E. Master team
1- JrM
C.C. PITIUS
17- M40
C.C Connect
24- M30
PORTINATX CYCLING T
1- S23M
OrbeA
6- EliteF

PORTINATX CYCLING T
25- M30

CALCONASSOS
18- M40

Scott team

26- M30

5Quinas municipio de Al
1- MIXT

Club Ciclista Artanenc
28- EliteM

ES XEBEL.LI
2- S23M

SprintBike Randurias Te
27- M30

Nicos Herbes Tunel
19- M40

CC Roberto Sierra
20- M40

C.C. SAN ANTONIO
3- M50

Antoni Gelabert PC
28- M30

VINCLES
2- MIXT

' =

Ier Control

70- 1:21:19

2 00:00:01
81-1:23:57

2 00:00:01
82- 1:23:57

2 00:00:02
72-1:21:45

2 00:00:03
93- 1:26:49

2 00:00:08
68- 1:20:56

2 00:00:04
71-1:21:25

2 00:00:02
35- 1:13:18

2 00:00:03
78- 1:23:23

2 00:00:01
74- 1:22:20

2 00:00:03
73-1:21:47

2 00:00:01
86- 1:24:55

2 00:00:04
76- 1:22:47

2 00:00:06
80- 1:23:47

2 00:00:01
83- 1:24:41

2 00:00:07
75- 1:22:36

2 00:00:05
91- 1:26:06

2 00:00:03
97- 1:27:32

2 00:00:02
89- 1:25:47

2 00:00:38
90- 1:25:53

2 00:00:01
94- 1:27:00

2 00:00:04
84- 1:24:42

2 00:00:23
98- 1:27:37

2 00:00:05
85- 1:24:45

2 00:00:03

2° Control
parcial

elitechip

CRONOMETRATGE ESPORTIU

info@elitechip.net

3er Controlultimo
parcialparcial

2:19:35

2 00:00:00
2:19:58

2 00:00:00
2:20:32

2 00:00:02
2:20:44

2 00:00:01
2:20:53

2 00:00:00
2:20:57

2 00:00:02
2:21:01

2 00:00:03
2:21:24

2 00:00:01
2:21:34

2 00:00:00
2:21:42

2 00:00:00
2:22:03

2 00:00:00
2:22:56

2 00:00:00
2:23:41

2 00:00:00
2:24:50

2 00:00:01
2:24:51

2 00:00:05
2:24:53

2 00:00:00
2:24:54

2 00:00:00
2:25:03

2 00:00:01
2:25:35

2 00:00:01
2:25:50

2 00:00:01
2:26:14

2 00:00:00
2:26:49

2 00:00:25
2:28:32

2 00:00:00
2:28:38

2 00:00:01

r <L LRI UL LRI L L L BB B LB Y.
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93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Dorsal

321

254

186
188

183

226

138

306

153
289

296

166

25

28

198
145

131

299

241

147

302

189

297

244

Nom i Llinatges

Jose Manuel Cortecero Sanchez

Antonio Noguera Colomar

Andrea Cavana
Samuele Mattei

Williams Rodriguez
Sergio Restituto Pacheco

Ximo Villantia Mata
Ivan Royo

Enrique Martinez Perez
Nacho Torrejon Bonillo

Marti Vila Costa
Oscar Ribas Tur

Joris De Waard
Mats Buning

Pascual Lopez Gonzalez
Jesus Novella Rueda

Rafael Guillén Sanchez
Javier Manzanares Anguita

Daniel Benitez Oliva
Vicente Torres Torres

Miquel Alzina Casellas
Carlos Blanes

Carles Giralt Folch
Marc Llasat Sol

Sandra Santanyes Murillo
Toni Pacios Pujado

Leticia Arroyo Rodriguez
Lidia Fuentes Coll

Juan Pedro Oliver Benitez
Joan Garau Alvarez

Jesus Serra Mari
Angel Gavin Alarcon

Jeremias Guirao
Quim Egea Viader

Francisco Javier Recio Saldaina
Christian Torres Molina

Gongalo Jorge Santos Lopes
Telmo Antunes

Carlos Albero Forte
Borja Francés Calatayud

Javier Sorolla
Javier Visa Romero

Sergi Quesada Iglesias
Bartolomé Servera Garcia

Miguel Bosch Ramis
Francisco Javier Manzano
AvrvmhAaadaes

Olaf Ubanell Casassas
Dario Burela
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EquiI) Pos-Cat
Portinatx Cycling Team 110- 1:30:28
21- M40
2 00:00:06
S.C. VILLAFRANCA 08U 88- 1:25:40
29- M30
2 00:00:07
C.C. Sant Rafel 104- 1:29:12
30- M30
2 00:00:13
AUREA MATERIA 101- 1:28:20
31- M30
2 00:00:01
SprintBike Randurias uc 79- 1:23:42
32- M30
2 00:00:00
100- 1:28:15
29- EliteM
2 00:00:04
96- 1:27:30
30- EliteM
2 00:00:07
Club Faletes del Montim 103- 1:28:54
22- M40
2 00:00:01
Pena ciclista Lute Angui 113- 1:30:49
4- M50
2 00:00:01
Portinatx Cycling Team 105- 1:29:23
33- M30
2 00:00:07
AC CAPDEPERA 95- 1:27:01
23- M40
2 00:00:04
CLUB BIKE TALLER CA 108- 1:30:06
34- M30
2 00:00:09
trek bicisprint sabadell 99- 1:28:06
3- MIXT
2 00:00:03
Scott Team 109- 1:30:13
7- EliteF
2 00:00:07
ca s'arroser 121- 1:33:44
35- M30
2 00:00:02
ES VEDRA 106- 1:29:31
5- M50
2 00:00:03
ANTS GYM 107- 1:30:02
31- EliteM
2 00:00:05
EIVIATLETISME 111- 1:30:40
36- M30
2 00:00:07
In.Joy Ibiza 92- 1:26:28
24- M40
2 00:00:34
Cc onBike 119- 1:33:09
3- S23M
2 00:00:04
CC Fraga 125- 1:33:58
37- M30
2 00:00:00
Venc si puc 115- 1:31:31
25- M40
2 00:00:01
124- 1:33:50
32- EliteM
2 00:00:01
Sanum Bike 102- 1:28:47
33- EliteM
2 00:00:01

' =

elitechip

CRONOMETRATGE ESPORTIU

2° Control
parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

r <L LRI UL LRI L L L BB B LB Y.

T Oficial m/km
2:28:47

2 00:00:01
2:29:01

2 00:00:00
2:29:25

2 00:00:01
2:30:08

2 00:00:00
2:30:42

2 00:00:01
2:31:01

2 00:00:01
2:31:08

2 00:00:01
2:32:17

2 00:00:00
2:32:28

2 00:00:01
2:32:40

2 00:00:05
2:32:41

2 00:00:00
2:32:50

2 00:00:03
2:32:55

2 00:00:01
2:33:22

2 00:00:00
2:33:48

2 00:00:03
2:34:28

2 00:00:00
2:34:44

2 00:00:00
2:34:51

2 00:00:01
2:34:56

2 00:00:09
2:35:16

2 00:00:00
2:35:35

2 00:00:01
2:35:40

2 00:00:02
2:37:26

2 00:00:00
2:37:51

2 00:00:09
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117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140
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Dorsal

251

29

305
184

176

148

197

232

208
230

249

151

227

260

257
304

165

139

180

185

203

248

178

309

Nom i Llinatges

Manuel Recio Civico
Manuel Guasch Ribas

Alba Malagon Marquez
Teresa Pascual

Miquel Gensana Talarn
Josep Blanch

Daniel Jose Peribaiez Gliemann

Lucio Peribaiez Padriali

David Hormigo Rosello
Juan Carlos Rey Garcia

Juan Navarro Loépez
Martin Canellas Amer

RAUL MANZANO Triguero
Laura Rios Bonet

Raquel Lisbona Ortega
Laureano Tinoco Gomez

Jose Maria Cardona Ribas
Bartomeu Mari Torres

Santi Malgosa
Pol Solano Ubach

Christian Briguglio
Alberto Soler Martinez

Lurdes Gongalves
Rita Caetano

Jaume Martorell
Andres Sorell Sorell

José Antonio Colomar Ribas
Alex Monteagudo Ramon

Jose Javier Ribas Mari
Alexis Macarro Martin

César Castillo Casaus
Ignacio Castan Arilla

Remco Krekels
Joris Frank

José Miguel Carayol Sola
Alberto Torres Prats

Jorge Navajas Brea
Santiago Olmeda Olmeda

José Maria Martinez
Antonio Rey Garcia

David Clos Ferrer
Rafel Vivet Clos

Javier Moya Tapia
David Moya Tapia

Oscar Martinez Jimenez
Vicente Patricio Escandell

Jaime Soler Casinos
Jose Benages

Ier Control

EquiI) Pos-Cat
C.C. ES XEBEL-LI 118- 1:32:21
6- M50
2 00:00:02
Scott Team 128- 1:34:47
8- EliteF
2 00:00:02
PINXADORS TEAM 126- 1:34:12
38- M30
2 00:00:03
127- 1:34:27
2- PH
2 00:00:03
BASE SPORT 116- 1:31:37
39- M30
2 00:00:02
120- 1:33:22
26- M40
2 00:00:01
Club Es Vedra 87- 1:25:27
4- MIXT
2 00:00:01
YONKIBIKERS 114- 1:30:54
5- Mixt
2 00:00:06
TRIJASA 123- 1:33:49
27- M40
2 00:00:09
CSM 112- 1:30:44
34- EliteM
2 00:00:16
Yes With Cancer 136- 1:37:22
28- M40
2 00:00:04
132- 1:36:10
9- EliteF
2 00:00:04
Velos Porreres club ESP 131- 1:35:42
7- M50
2 00:00:04
Master Team 130- 1:35:38
29- M40
2 00:00:04
C.C Sant Rafael 133- 1:36:54
40- M30
2 00:00:02
Transmonegrinos El Esp 135- 1:37:18
41- M30
2 00:00:08
Team Sittard Ibiza 142- 1:41:08
42- M30
2 00:00:03
139- 1:37:54
43- M30
2 00:00:00
Eiviatletisme CLUB ESP 138- 1:37:52
44- M30
2 00:00:10
C.C. SANT RAFEL 141- 1:38:44
45- M30
2 00:00:03
SEMIC TEAM 149- 1:44:25
46- M30
2 00:00:01
MTB MAS CAMARENA 140- 1:38:39
30- M40
2 00:00:10
CC Calgonassos 143- 1:42:28
47- M30
2 00:00:05
AUREA MATERIA 134- 1:36:58
1- M60
2 00:00:07
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2° Control

parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

2:38:11

2 00:00:02
2:39:36

2 00:00:00
2:39:39

2 00:00:02
2:39:44

2 00:00:01
2:40:25

2 00:00:01
2:40:26

2 00:00:02
2:42:09

2 00:00:01
2:42:10

2 00:00:00
2:43:32

2 00:00:01
2:44:39

2 00:00:00
2:45:49

2 00:00:00
2:47:49

2 00:00:01
2:47:52

2 00:00:01
2:48:08

2 00:00:00
2:48:19

2 00:00:00
2:49:06

2 00:00:04
2:49:33

2 00:00:02
2:50:50

2 00:00:01
2:51:02

2 00:00:00
2:52:38

2 00:00:00
2:52:38

2 00:00:01
2:52:48

2 00:00:02
2:52:49

2 00:00:02
2:53:31

2 00:00:01

r <L LRI UL LRI L L L BB B LB Y.
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141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Dorsal

298

156

199
308

212

135

284

160

278
319

256

307

239

229

| 140 |
250

214

141

277

224

191

264

15

300

Nom i Llinatges

Fernando Blas Marti Ferre
Jordi Ballester

Mayka Linacero Monasterio
Roberto Insausti Suescun

Maria Sancho Ronda
Alejandro Rodriguez Garcia

Bernat Torres
Joam Palerm Planells

Alex Feliu Sola
Enric Puigdemont Granados

Santiago Zornoza Mauri
Unai Gallego Sanchez

Federico Martinez Camarena
Miguel Angel Caiies Marti

Pedro Oliver Caiete
Celia Pina Calero

Pau Bonet Roig
Samuel Ortega Molina

Carolina D\'Amico Rebord
Vicente Aguilar Rosello

Dani Salas Navarro
Federico Frias Valle

Emiel Schilder
Jan Beemsterboer

Dani Guiné Turon
Josep Guiné Bou

Miguel Angel Gomez Fernandez
Julian Hoyos Ruiz

Antonio Torres Ribas
Miguel Fajardo

Jose Antoni Ferrer Aguilé
Jose Luis Aguilo Rodriguez

Alberto Ganan Caiibano
Alberto Temprano Carreio

Toni Mari Morro
David Sanchez Ridaura

Sonia Marty Llorens
Antonio Jose Ribas Zambrana

Javier Lozano Corral
Nieves Lozano Corral

Manuel Calero Hernandez
Ainhoa Alava Cartaia

Kiko Marin Marban
Xesc Marin Salva

Paola Zahonero Abril
Monica Plaza Vazquez

Antonio Gémez Lépez
Bernardo Arias Cos

Pagina 7 de 8

Ier Control

EquiI) Pos-Cat
CLUB TRIATLO BANYE 137- 1:37:40
35- EliteM
2 00:00:00
Club Ciclista Andosilla 147- 1:43:44
6- MIXT
2 00:00:05
PERSONAL RUNNING & 146- 1:43:21
7- MIXT
2 00:00:08
JL Pollo Ibiza Judo Club 122- 1:33:45
4- S23M
2 00:00:07
C.E.M.E - E.B.O"" 150- 1:45:55
8- M50
2 00:00:03
G.E. MASTER TEAM 117- 1:32:05
2- JrM
2 00:00:03
SOULBIKES ALZIRA 145- 1:43:06
48- M30
2 00:00:29
Villaverde de Guadalima 156- 1:49:26
8- MIXT
2 00:00:07
G.E. MASTER TEAM 148- 1:44:08
3- JrM
2 00:00:09
CLUB IBIZA TRAIL 157- 1:50:29
9- Mixt
2 00:00:07
Mallorca Trail 154- 1:49:04
31- M40
2 00:00:03
KNWU 155- 1:49:26
32- M40
2 00:00:11
Gerunda club ciclista 144- 1:43:00
3- PH
2 00:00:00
C.C. LOECHES 160- 1:51:11
9- M50
2 00:00:02
C.E. Cebo Padel 162- 1:52:58
49- M30
2 00:00:05
129- 1:35:03
36- EliteM
2 00:00:00
153- 1:48:59
33- M40
2 00:00:02
161- 1:51:29
50- M30
2 00:00:08
C.E. MASTER TEAM 152- 1:48:29
10- MIXT
2 00:00:00
G.E. MASTER TEAM 158- 1:50:50
11- MIXT
2 00:00:10
Ciclos Calero 159- 1:50:56
12- MIXT
2 00:00:02
Alcudia Triatlé6 - HBA EB 163- 1:53:03
4- PH
2 00:00:03
CULT BIKES 151- 1:47:19
10- EliteF
2 00:00:07
164- 1:53:13
51- M30
2 00:00:13
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elitechip

CRONOMETRATGE ESPORTIU

2° Control
parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

r <L LRI UL LRI L L L BB B LB Y.

T Oficial m/km
2:56:24

2 00:00:00
2:56:49

2 00:00:01
2:56:59

2 00:00:02
2:57:50

2 00:00:00
2:59:07

2 00:00:00
2:59:27

2 00:00:01
3:00:47

2 00:00:06
3:01:42

2 00:00:01
3:01:48

2 00:00:01
3:03:59

2 00:00:01
3:04:42

2 00:00:01
3:05:36

2 00:00:02
3:05:51

2 00:00:02
3:06:30

2 00:00:02
3:07:24

2 00:00:00
3:07:39

2 00:00:01
3:08:00

2 00:00:01
3:09:05

2 00:00:03
3:09:24

2 00:00:00
3:11:01

2 00:00:07
3:12:18

2 00:00:00
3:13:53

2 00:00:01
3:14:08

2 00:00:01
3:15:15

2 00:00:03
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165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

Dorsal

159

290

233
238

207

124

221

211

137
222

231

316

228

293

311
295

259

162

276

Nom i Llinatges

Jose Torres
Dario Muiioz Pérez

Leonardo Reyes Delia
Antonio Nieto

Mateo Escobar Villalba
Joan Francesc Mari Ferrer

Eduardo Arroyo Aguilar
David Madrigal Ibanez

Thijs Sepers
Simon Gaarthuis

Lucy Isabel Restrepo De La
Cruz

laca Manun I Taiada |l Ahata
Antonio David Santillan Villacres
Miguel Santillan Cargua

Ruben Folgado
Lluis Nicolau Rosellé

Luis Miguel Marty Abellan
Manuel Fernandez Penalver

Philip Bruon
De Meyer Jos

Luis Bonilla Cabrera
Ramon Ruiz Vadell

Juan Luis Camps Duran
Jordi Escudero Tomas

Isidro Hidalgo Perez
Sergio Hidalgo Carrasco

David Antonio Lechuga Campoy
Mamen Medina Sanchez

Jose Maria Gonzalez Arguijo
Francesc Babot Olive

Oscar Sanchez Garcia
Edu Vinyes

Raymond Hallam
Luis Alberto Tostén De La Calle

Sara Enrique Pineda
Antonio Carrasco Huedo

Francisco Recio Civico
Francisco Garcia Martinez

Pagina 8 de 8

. ler Control 2° Control
Equlp Pos-Cat parcial
169- 1:58:27 ]
37- EliteM
2 00:00:03 I
CALGONASSOS IBIZA 167- 1:55:59 L
34- M40
2 00:00:01 I
Can Manolo Bikes c.c. 165- 1:54:23 -
35- M40
2 00:00:02
PBM 170- 1:58:58 L
36- M40
2 00:00:07 I
Theo Schilder MTB Holla 173- 2:00:29 -
52- M30
2 00:00:05
172- 1:59:52 L
13- MIXT
2 00:00:07 I
166- 1:55:42 ]
5- PH
2 00:00:07 IR
Galenus Unga 175- 2:03:32 -
10- M50
2 00:00:06 I
G.E. MASTER TEAM 168- 1:58:10 L
2- M60
2 00:00:01 IR
Pedal Damn It! 176- 2:04:56 L
11- M50
2 00:00:06 I
La penya Porrerenca 171- 1:59:45 -
37- M40
2 00:00:01 IR
179- 2:09:56 L
38- M40
2 00:00:01 IR
fenavin 178- 2:07:31 -
6- PH
2 00:00:05 IR
180- 2:11:04 L
14- MIXT
2 00:00:00
ccsJD 177- 2:05:43 L
39- M40
2 00:00:03 R
183- 2:23:16 L
53- M30
2 00:00:03 R
SWRC 174- 2:02:27 L
3- M60
2 00:01:05 W
c.c. calsonassos 182- 2:13:05 -
15- MIXT
2 00:00:03
G.E. MASTER TEAM 181- 2:12:28 L
12- M50
2 00:00:00 R
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3er Controlultimo
parcialparcial

T _Oficial m/km

3:16:56

2 00:00:01

3:17:45

2 00:00:00

3:21:04

2 00:00:01

3:21:57

2 00:00:00

3:24:54

2 00:00:02

3:26:17

2 00:00:01

3:27:34

2 00:00:00

3:28:59

2 00:00:01

3:29:22

2 00:00:01

3:29:24

2 00:00:01

3:33:04

2 00:00:01

3:38:53

2 00:00:02

3:40:45

2 00:00:03

3:41:04

2 00:00:01

3:44:10

2 00:00:00

3:50:38

2 00:00:01

3:53:31

2 00:00:02

3:53:51

2 00:00:00

4:01:01

2 00:00:02
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
SUB 23 Masculino
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. . . 1er Control 2? Control 3er Controlultimo .
Dorsal  Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial - m/km
1 146 Marc Torres Ferrer Reynes team 73-1:21:47 i 1 2:22:03
Antonio Fernandez Franch 1- S23M
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:00
2 267 | Alejandro Juan Torres ES XEBEL.LI 97-1:27:32 c 1 2:25:03
Angel Corporales Tur 2- S23M
2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:01
3 147 | Carlos Albero Forte Cc onBike 119- 1:33:09 - - 2:35:16
Borja Francés Calatayud 3- S23M
2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:00
4 308 | Bernat Torres JL Pollo Ibiza Judo Club 122- 1:33:45 - - 2:57:50
Joam Palerm Planells 4- S23M
2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:00
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
bt PADRES - HIJOS
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control ? i;;':irlflll Jer i’;’:ﬁ:ﬁ;ﬁ;ﬁgl T _Oficial m/km

1 122 | Aitor Martinena Jimenez TXIRRINTA BIKES 34- 1:13:08 i 1 2:05:24
Itzaga Martinena Sapifa 1- PH

2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:00

2 184 | Daniel Jose Peribaiiez Gliemann 127-1:34:27 3 2:39:44
Lucio Peribainez Padriali 2- PH

2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01

3 239 Dani Guiné Turon Gerunda club ciclista 144- 1:43:00 - 3:05:51
Josep Guiné Bou 3- PH

2 00:00:00 R [ ol 2 00:00:02

4 264 @ Kiko Marin Marban Qromia 163- 1:53:03 - 3:13:53
Xesc Marin Salva 4- PH

2 00:00:03 R [ ol 2 00:00:01

5 221 Antonio David Santillan Villacres 166- 1:55:42 - 3:27:34
Miguel Santillan Cargua 5. PH

2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:00

6 228 | lIsidro Hidalgo Perez PHI 178- 2:07:31 5 3:40:45
Sergio Hidalgo Carrasco 6- PH

2 00:00:05 R [ ol 2 00:00:03
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
‘ e MIXTA
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. . . ler Control 2? Control 3er Controlultimo .
Dorsal  Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial - m/km

1 218 | Francielle Crestan Casa do benfica AlImodd 75- 1:22:36 - 1 2:24:53
~— David Belo 1- MIXT

2 00:00:05 R [ ol 2 00:00:00

2 246 | Laia Riera Gonzalez Catedra bikes 85- 1:24:45 P 1 2:28:38
— David Segura Parra 2- MIXT

2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01

3 25 | Sandra Santanyes Murillo trek bicisprint sabadell 99- 1:28:06 - 3 2:32:55
~—— Toni Pacios Pujado 3- MIXT

2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01

4 197 | RAUL MANZANO Triguero Club Es Vedra 87- 1:25:27 - - 2:42:09
Laura Rios Bonet 4- MIXT

2 00:00:01 I [ ol 2 00:00:01

5 232 Raquel Lisbona Ortega IMPARABLES CLUB 114- 1:30:54 r y 2:42:10
Laureano Tinoco Gomez 5. Mixt

2 00:00:06 R [ ol 2 00:00:00

6 156 @ Mayka Linacero Monasterio Club Ciclista Andosilla 147- 1:43:44 = 2 2:56:49
Roberto Insausti Suescun 6- MIXT

2 00:00:05 R [ ol 2 00:00:01

7 199 @ Maria Sancho Ronda PERSONAL RUNNING & 146- 1:43:21 - - 2:56:59
Alejandro Rodriguez Garcia 7- MIXT

2 00:00:08 HIE | ol 2 00:00:02

8 160 Pedro Oliver Caiiete Los Raspetas 156- 1:49:26 r 1 3:01:42
Celia Pina Calero 8- MIXT

2 00:00:07 IR | ol 2 00:00:01

9 319 Carolina D\'Amico Rebord 157- 1:50:29 1 1 3:03:59
Vicente Aguilar Rosello 9- Mixt

2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:01

10 277 | Sonia Marty Llorens C.E. MASTER TEAM 152- 1:48:29 - - 3:09:24
Antonio Jose Ribas Zambrana 10- MIXT

2 00:00:00 R [ ol 2 00:00:00

11 224 Javier Lozano Corral G.E. MASTER TEAM 158- 1:50:50 1 1 3:11:01
Nieves Lozano Corral 11- MIXT

2 00:00:10 IR | ol 2 00:00:07

12 191 | Manuel Calero Hernandez Ciclos Calero 159- 1:50:56 i 1 3:12:18
Ainhoa Alava Cartaina 12- MIXT

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:00

13 124 Lucy Isabel Restrepo De La Cruz 172- 1:59:52 i 1 3:26:17
— Jose Manuel Tejada Lobato 13- MIXT

2 00:00:07 IR | ol 2 00:00:01

14 293 | David Antonio Lechuga Campoy 180- 2:11:04 i 1 3:41:04
— Mamen Medina Sanchez 14- MIXT

2 00:00:00 IE | ol 2 00:00:01

15 162 Sara Enrique Pineda CALGONASSOS 182- 2:13:05 1 1 3:53:51
— Antonio Carrasco Huedo 15- MIXT

2 00:00:03 IE | ol 2 00:00:00
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
e MASTER 60 MASCULINO
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control # f;;':irlzll Jer i’;’;ﬁ:ﬁ;ﬁ;ﬁgl T _Oficial m/km

1 309 Jaime Soler Casinos AUREA MATERIA 134-1:36:58 r 1 2:53:31
Jose Benages 1- M60

2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:01

2 137 | Luis Miguel Marty Abellan G.E. MASTER TEAM 168- 1:58:10 s : 3:29:22
Manuel Fernandez Penalver 2- M60

2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:01

3 259 Raymond Hallam C.C. SANTA EULARIA 174- 2:02:27 - - 3:53:31
Luis Alberto Tostén De La Calle 3- M60

2 00:01:05 IR [ ol 2 00:00:02
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT

sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT

MASTER 50 MASCULINO

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control ? i;;':irlflll Jer i’;’:ﬁ:’;’ﬂ%ﬁ, T _Oficial m/km

1 271 Carlos Morote Moreno ES XEBEL.LI 47-1:16:36 i i 2:11:35
— Juan Carlos Campillo Vicente 1- M50

2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:05

2 202 Javier Pascual Torres KH7 SPORT 57- 1:18:46 - r 2:16:22
— Carmelo Gomez Pastor 2- M50

2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01

3 234 Jose Javier Vinals Bastidas CONSTRUCCIONES IBIZ 84- 1:24:42 - - 2:26:49
— Ugo Demaria 3- M50

2 00:00:23 IR [ ] 2 00:00:25

4 153 | Rafael Guillén Sanchez Pefa ciclista Lute Angui 113- 1:30:49 - - 2:32:28
Javier Manzanares Anguita 4- M50

2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01

5 145 | Jesus Serra Mari GE Es Vedra 106- 1:29:31 1 i 2:34:28
Angel Gavin Alarcon 5. M50

2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:00

6 251 | Manuel Recio Civico C.C. ES XEBEL-LI 118- 1:32:21 3 i 2:38:11
Manuel Guasch Ribas 6- M50

2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:02

7 227 | Jaume Martorell VELOS PORRERES CLU  131- 1:35:42 L 1 2:47:52
Andres Sorell Sorell 7- M50

2 00:00:04 I | ol 2 00:00:01

8 212 AlexFeliu Sola C.E.M.E -E.B.O™ 150- 1:45:55 : s 2:59:07
Enric Puigdemont Granados 8- M50

2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:00

9 229 Miguel Angel Gomez Fernandez C.C. LOECHES 160- 1:51:11 r Y 3:06:30

Julian Hoyos Ruiz - M

° >0 2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:02

10 211 | Ruben Folgado Galenus Unga 175- 2:03:32 r i 3:28:59
Lluis Nicolau Rosello 10- M50

2 00:00:06 R [ ol 2 00:00:01

11 222 | Philip Bruon Pedal Damn It! 176- 2:04:56 - - 3:29:24

De Meyer Jos 11- M

>0 2 00:00:06 IE | ol 2 00:00:01

12 276 | Francisco Recio Civico C. E. MASTER TEAM 181- 2:12:28 r r 4:01:01
Francisco Garcia Martinez 12- M50

2 00:00:00 IR | ol 2 00:00:02
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT
MASTER 40 MASCULINO
XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control ? SZLZZII Jer %’:ZZ’,L’:;ZZ, T _Oficial m/km
1 240 Joan Barcel6 Riutort ARABAY TEAM 11-1:05:02 i i 1:50:41
— Miquel Mas Ferriol 1- M40
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:02
2 217 | Valério Ferreira Mira CICLING 19- 1:08:18 - C 1:56:29
— Carlos Ramos 2- M40
2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01
3 225 | Diego Martinez Martinez CONSTRUCCIONES IBIZ 22- 1:09:15 - - 1:59:06
~— Jose Cardona Prats 3- M40
2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01
4 219 David Ramon Mari C.C. ES XEBEL.LI 24- 1:09:36 L 3 1:59:12
Juan Antonio Bonet Rosello 4- M40
2 00:00:03 R [ ol 2 00:00:01
5 220 | Francisco Jimenez IBIZA CYCLING TEAM 25- 1:10:38 - - 2:03:16
Juan Antonio Navarro Santiago 5. M40
2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:00
6 143 Santiago Gomez Buiiuelo Special Bikes 33-1:13:00 - - 2:05:50
Miguel Moreno Gil = M4
6 0 2 00:00:18 I [ ol 2 00:00:01
7 196 | Francisco Javier Guerra Martinez  Catalano Racing Team 27-1:11:27 i 1 2:06:22
Luis Alfredo Guerra Martinez 7- M40
2 00:00:00 IR | ol 2 00:00:01
8 126 | Juan Antonio Ortiz Lépez CC Sant Antoni 37-1:13:50 - - 2:08:41
Antonio Tur Ramon 8- M40
2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:01
9 127 Ramén Rodriguez Ugartemendia 48- 1:16:41 i 1 2:10:04
Borja Lopez - M4
° 0 2 00:00:01 R [ ol 2 00:00:00
10 303  Ivan Martin Martinez CALCONASSOS 49- 1:16:45 3 1 2:10:43
José Luis Saez Mari 10- M40
2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:00
11 310 Erik Driessen WV Amsterdam 46- 1:16:35 1 1 2:11:16
Frank Nederveen 11- M4
0 2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:03
12 118 | Toni Lliteres Barceld ARABAY TEAM 50- 1:17:03 3 3 2:14:17
Miquel Angel Barcelo Ramirez 5
9 12 M40 2 00:00:15 R [ 2 00:00:03
13 144 Rafael Montoya Gutierrez Specialbikes10 63- 1:19:46 i i 2:15:16
— Miguel Cote -
9 13 M40 2 00:00:06 R [ 2 00:00:00
14 270 | Vicente Juan Torres C.C. ES XEBEL-LI 61-1:19:44 r r 2:17:19
— Jordi Ros Grunwald 14- M40
2 00:00:08 IR | ol 2 00:00:04
15 320 Mathias Lauda 70-1:21:19 i i 2:19:35
— David Checa Carrera 15- M40
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
16 216 @ José Manuel Giraldez Maguilla C.C. ES XEBEL.LI 81-1:23:57 i 1 2:19:58
Carlos Moreno Rosa 16- M40
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
17 116 @ David Sanchez C.C. Sant Antoni 78-1:23:23 - - 2:21:34
Alejandro Andres Skrycki -
: i 7 M40 2 00:00:01 R [ | 2 00:00:00
18 171 | Jose Manuel Costa Ferrer C.C Calgonassos 80- 1:23:47 - 1 2:24:50
Raul Galvez Colomar 18- M40
2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:01
19 158 | Joan Nicolau Vidal Nicos Herbes Tunel 90- 1:25:53 - 3 2:25:50
~— Toni Nicolau Vidal -
19 M40 2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:01
20 235 | Jesus Emilio Zamanillo Chaves CC Roberto Sierra 94- 1:27:00 3 1 2:26:14
— Ramon Angel Agiieros Gémez 5
g9end 20 w40 2 00:00:04 [ 2 00:00:00
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
‘ o< MASTER 40 MASCULINO
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. . . ler Control 2? Control 3er Controlultimo .
Dorsal  Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial m/km

21 321 | Jose Manuel Cortecero Sanchez PORTINATX CYCLING T 110- 1:30:28 r 1 2:28:47
— Antonio Noguera Colomar 21- M40

2 00:00:06 R [ ol 2 00:00:01

22 306 | Pascual Lopez Gonzalez C.C. FALETES DEL MON  103- 1:28:54 3 r 2:32:17
~— Jesus Novella Rueda 22- M40

2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:00

23 296 Miquel Alzina Casellas AC CAPDEPERA 95- 1:27:01 i 1 2:32:41
—— Carlos Blanes 23- M40

2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:00

24 241 @ Gongalo Jorge Santos Lopes In.Joy Ibiza 92- 1:26:28 3 1 2:34:56
Telmo Antunes 24- M40

2 00:00:34 R [ ol 2 00:00:09

25 189 | Sergi Quesada Iglesias Venc si puc 115- 1:31:31 1 1 2:35:40
Bartolomé Servera Garcia 25- M40

2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:02

26 148 Juan Navarro Lépez 120- 1:33:22 3 r 2:40:26
Martin Canellas Amer 26- M40

2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:02

27 208 | Jose Maria Cardona Ribas CONSTRUCCIONES IBIZ ~ 123- 1:33:49 i i 2:43:32
Bartomeu Mari Torres 27- M40

2 00:00:09 IR | ol 2 00:00:01

28 249 | Christian Briguglio Club Deportivo Yeswithc 136- 1:37:22 - - 2:45:49
Alberto Soler Martinez 28- M40

2 00:00:04 IR | ol 2 00:00:00

29 260 José Antonio Colomar Ribas Master Team 130- 1:35:38 1 1 2:48:08
Alex Monteagudo Ramon 29- M40

2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:00

30 248 | Javier Moya Tapia MTB MAS CAMARENA 140- 1:38:39 - - 2:52:48
David Moya Tapia 30- M40

2 00:00:10 [ ol 2 00:00:02

31 256 Dani Salas Navarro Mallorca Trail 154- 1:49:04 1 1 3:04:42
Federico Frias Valle 31- M40

2 00:00:03 HIE | ol 2 00:00:01

32 307 Emiel Schilder Knwu 155- 1:49:26 r r 3:05:36
Jan Beemsterboer 32- M40

2 00:00:11 IR | ol 2 00:00:02

33 214 Alberto Gaian Cafiibano 153- 1:48:59 i i 3:08:00
— Alberto Temprano Carreiio 33- M40

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:01

34 290 | Leonardo Reyes Delia sa rabal 167- 1:55:59 i 1 3:17:45
— Antonio Nieto 34- M40

2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00

35 233 | Mateo Escobar Villalba C.C. CAN MANOLO BIK 165- 1:54:23 i 1 3:21:04
~—— Joan Francesc Mari Ferrer 35- M40

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:01

36 238 Eduardo Arroyo Aguilar 170- 1:58:58 r r 3:21:57
David Madrigal Ibanez 36- M40

2 00:00:07 IR | ol 2 00:00:00

37 231 | Luis Bonilla Cabrera La penya Porrerenca 171-1:59:45 1 1 3:33:04
Ramon Ruiz Vadell 37- M40

2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:01

38 316 | Juan Luis Camps Duran 179- 2:09:56 r i 3:38:53
Jordi Escudero Tomas 38- M40

2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:02

39 311 | Jose Maria Gonzalez Arguijo ccsJD 177- 2:05:43 i y 3:44:10
— Francesc Babot Olive 39- M40

2 00:00:03 HIE [ 0 2 00:00:00
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
‘ = MASTER 30 MASCULINO
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control ? SZLZZII Jer %’:ZZ’,L’:;ZZ, T _Oficial m/km
1 273 Efren Fernandez Carrion C.C. ES XEBEL-LI 17-1:07:22 - - 1:56:02
~ Fernando Panadero Gutierrez 1- M30
2 00:00:03 [ ol 2 00:00:01
2 213 Sergi Vidal Valencia Coluer-Electricadi 20- 1:09:03 - - 1:58:40
~— Albert Cabrera 2- M30
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:01
3 312 | Alejandro Castrillo Kanina Bikes Sporting P 21-1:09:04 r 1 1:58:52
— Tomas Muioz Quesada 3- M30
2 00:00:00 R [ ol 2 00:00:04
4 272 | Antonio Boned Torres ES XEBEL.LI 23- 1:09:26 - 1 1:59:38
Cotorro Jr 4- M30
2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:01
5 283 David Checa Checa EL VALLE 28-1:12:08 r y 2:01:32
Raul Rodriguez Granado 5. M30
2 00:00:01 IR [ ol 2 00:00:01
6 119 Miguel Angel Gonzalez Tejeda Bobruc Oil 39- 1:14:04 - o 2:06:34
Juan Galiano Villar 6- M30
2 00:00:01 IR [0 2 00:00:01
7 269 | Alvaro Mari Jimenez es xebel-li 32-1:12:43 1 1 2:07:28
Domingo Ribas Bonet 7- M30
2 00:00:08 HIE | ol 2 00:00:00
8 132 Jaume Oliver Fluxa 44- 1:16:25 r 1 2:07:45
Pedro Mateu Hernandez Verda 8- M30
2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:00
9 301 | Hector Guiral Dios ILERDENSE, SOCIETAT 41- 1:14:31 - - 2:08:39
Vicente Labaila Navarro 9- M30
2 00:00:00 HIE [ 0 2 00:00:02
10 142 Francisco Balsa Carnota MY TOP BIKE 43-1:15:10 r 1 2:09:38
Borja Nouche Lopez 10- M30
2 00:00:01 IR [0 2 00:00:00
11 275 Raul Ferrer Cabezuelo G.E. MASTER TEAM 52- 1:17:22 1 1 2:10:03
Bernat Ramon Torres 11- M30
2 00:00:08 HIE | ol 2 00:00:07
12 125 | Wilhelm Edu Laporte 40- 1:14:16 r r 2:10:24
Vicente Portas Garcia 12- M30
2 00:00:00 I | ol 2 00:00:01
13 291 | Rafael Varela Lopez Fundacion sabater 51-1:17:16 - - 2:11:34
~— Pablo Del Rio Mira 13- M30
2 00:00:00 IR | ol 2 00:00:01
14 173 Miguel Angel Bernal Guerrero Portinatx Cycling Team 42- 1:15:07 r i 2:13:42
— Daniel Rama Henares 14- M30
2 00:00:04 IR | ol 2 00:00:00
15 268 ' Rubén Colomar Morin Portynatx cycling team 59- 1:19:10 - - 2:17:20
— Jose Ortiz Tur 15- M30
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:02
16 204 | Iiaki Sadaba Ruiz Andosilla Club Ciclista 60- 1:19:30 - - 2:17:37
Jorge Garcia Pejenaute 16- M30
2 00:00:04¢ IR | ol 2 00:00:07
17 317 Gerard Ciurans Tirado-migueiz CLUB SCOTT C.E 66- 1:20:17 i i 2:18:01
Jofre Ciurans Mallorquin 17- M30
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
18 136 | Diego Zornoza Sanchez CLUB CICLISTA BONET 64- 1:19:46 r 1 2:18:10
Juan Ramon Romero Lopez 18- M30
2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:00
19 168 Sebastian Gomez Hotel Bahia de Alcudia.E 62- 1:19:45 L : 2:18:58
— Xisco Mir Carmona 19- M30
2 00:00:02 I [ 0 2 00:00:02
20 294 | Daniel Lazo Vales Portinatx cycling team 77-1:23:05 - 1 2:19:12
— Abel Iglesias Misas 20- M30
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT

MASTER 30 MASCULINO
XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

21 175
2 318
2 206
24 258
25 172
26 32
27 179
28 205
29 254
30 186
31 188
32 183
w289
% 166
% 198
36 299
37 302
38 305
® 176
40

Dorsal Nom i Llinatges

257

Jose Enrique Torices Calero
Oscar Reyes Mari

Jordi Blanich Fernandez
Sergio Sanchez

Giancarlo Genovese
Oscar Tiano

Vicente Aracil Moll
Jordi Aracil Moll

Miguel Tur Ramoén
Jose Antonio Tur Ramon

Roc Bosch Vilella
Manel Lépez Martinez

Raul Martinez Perez
Jose Carlos Calpe Bonillo

Enrique Arjona Rodriguez
Gabriel Padilla Sanchez

Andrea Cavana
Samuele Mattei

Williams Rodriguez
Sergio Restituto Pacheco

Ximo Villanua Mata
Ivan Royo

Enrique Martinez Perez
Nacho Torrejon Bonillo

Daniel Benitez Oliva
Vicente Torres Torres

Carles Giralt Folch
Marc Llasat Sol

Juan Pedro Oliver Benitez
Joan Garau Alvarez

Francisco Javier Recio Saldaia
Christian Torres Molina

Javier Sorolla
Javier Visa Romero

Miquel Gensana Talarn
Josep Blanch

David Hormigo Rosello
Juan Carlos Rey Garcia

Jose Javier Ribas Mari
Alexis Macarro Martin

Pagina 9 de 15
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Equip

Pos-Cat

C.C. Portinatx Cycling T

21- M30
CLUB CICLISTA BELLV

22- M30

23- M30
Connect

24- M30
PORTINATX CYCLING T

25- M30
Scott team

26- M30

MONPEDAL RACING TE
27- M30

Antoni Gelabert PC

28- M30
S.C. VILLAFRANCA 08U

29- M30

30- M30
AUREA MATERIA

31- M30
SprintBike Randurias uc

32- M30
Portinatx Cycling Team

33- M30
CLUB BIKE TALLER CA

34- M30

35- M30
EIVIATLETISME

36- M30
CC Fraga

37- M30
PINXADORS LLEIDA TE

38- M30
BASE SPORT

39- M30

C.C Sant Rafael
40-

' =

M30

ler Control

82- 1:23:57

2 00:00:02
72- 1:21:45

2 00:00:03
93- 1:26:49

2 00:00:08
74- 1:22:20

2 00:00:03
76- 1:22:47

2 00:00:06
83-1:24:41

2 00:00:07
89- 1:25:47

2 00:00:38
98- 1:27:37

2 00:00:05
88- 1:25:40

2 00:00:07
104- 1:29:12

2 00:00:13
101- 1:28:20

2 00:00:01
79- 1:23:42

2 00:00:00
105- 1:29:23

2 00:00:07
108- 1:30:06

2 00:00:09
121- 1:33:44

2 00:00:02
111- 1:30:40

2 00:00:07
125- 1:33:58

2 00:00:00
126- 1:34:12

2 00:00:03
116- 1:31:37

2 00:00:02
133- 1:36:54

2 00:00:02

2? Control

elitechip
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info@elitechip.net

parcial

3er Controlultimo
parcialparcial

i 2:20:32
2 00:00:02
2:20:44

2 00:00:01
2:20:53

2 00:00:00
2:21:42

2 00:00:00
2:23:41

2 00:00:00
2:24:51

2 00:00:05
2:25:35

2 00:00:01
2:28:32

2 00:00:00
2:29:01

2 00:00:00
2:29:25

2 00:00:01
2:30:08

2 00:00:00
2:30:42

2 00:00:01
2:32:40

2 00:00:05
2:32:50

2 00:00:03
2:33:48

2 00:00:03
2:34:51

2 00:00:01
2:35:35

2 00:00:01
2:39:39
2 00:00:02
2:40:25
2 00:00:01
2:48:19

2 00:00:00
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT
MASTER 30 MASCULINO
XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

“ 304
2 165
® 130
44 180
45 185
46 203
41 178
48 284
49 140
50 141
51 300
52 207
53

Pagina 10 de 15

Dorsal Nom i Llinatges

205

César Castillo Casaus
Ignacio Castan Arilla

Remco Krekels
Joris Frank

José Miguel Carayol Sola
Alberto Torres Prats

Jorge Navajas Brea
Santiago Olmeda Olmeda

José Maria Martinez
Antonio Rey Garcia

David Clos Ferrer
Rafel Vivet Clos

Oscar Martinez Jimenez
Vicente Patricio Escandell

Federico Martinez Camarena
Miguel Angel Caiies Marti

Antonio Torres Ribas
Miguel Fajardo

Toni Mari Morro
David Sanchez Ridaura

Antonio Gémez Lépez
Bernardo Arias Cos

Thijs Sepers
Simon Gaarthuis

Oscar Sanchez Garcia
Edu Vinyes

. 1er Control 2° Control 3er Controlultimo .
Eq”lp Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial - m/km

Transmonegrinos El Esp 135- 1:37:18 - - 2:49:06
41- M30

2 00:00:08 R [ ] 2 00:00:04

142- 1:41:08 - - 2:49:33
42- M30

2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:02

139- 1:37:54 - - 2:50:50
43- M30

2 00:00:00 I [0 2 00:00:01

Eiviatletisme CLUB ESP 138- 1:37:52 - - 2:51:02
44- M30

2 00:00:10 I [0 2 00:00:00

C c sant rafael 141- 1:38:44 - - 2:52:38
45- M30

2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:00

SEMIC TEAM 149- 1:44:25 L s 2:52:38
46- M30

2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01

Artbike the cyclist club 143- 1:42:28 - - 2:52:49
47- M30

2 00:00:05 IR | ol 2 00:00:02

SOULBIKES ALZIRA 145- 1:43:06 L s 3:00:47
48- M30

2 00:00:29 IR | ol 2 00:00:06

C.E. Cebo Padel 162- 1:52:58 - - 3:07:24
49- M30

2 00:00:05 R [ | 2 00:00:00

161- 1:51:29 L s 3:09:05
50- M30

2 00:00:08 R [ ] 2 00:00:03

164- 1:53:13 - - 3:15:15
51- M30

2 00:00:13 IR | ol 2 00:00:03

Theo Schilder MTB Holla 173- 2:00:29 - - 3:24:54
52- M30

2 00:00:05 IR | ol 2 00:00:02

183- 2:23:16 L L 3:50:38
53- M30

2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:01
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

BTT
sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
S e.d JUNIOR Masculino
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
Dorsal Nom i Llinatges Equip Pos-Cat e Control # C,;?::ZZII Jer i’;’;’:f;’lzllfzzl T _Oficial m/km
1 279 Jaume Muiioz Mari C.E. Master team 35-1:13:18 - - 2:21:24
~— Marc Boned Costa 1- JrM
2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:01
2 135 | Santiago Zornoza Mauri G.E. MASTER TEAM 117- 1:32:05 r i 2:59:27
Unai Gallego Sanchez 2- JrM
2 00:00:03 R [ ] 2 00:00:01
3 278 PauBonet Roig C.E. MASTER TEAM 148- 1:44:08 L - 3:01:48
Samuel Ortega Molina 3- JrM
2 00:00:09 R [ ] 2 00:00:01
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT
ELITE Masculino
XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Dorsal Nom i Llinatges

5

33

41

17

30

121

252

35

161
117

20

26

155

210

120

134

Enrique Morcillo Vergara
José Maria Sanchez Ruiz

Stefano Dal Grande
Andrea Righettini

Pablo Guerrero Bonilla
Anton Sintsov

Aleix Espargaro Villa
Oliver Aviles Gilabert

Julen Zubero Aldekoa
Jesus Nero Montés

Guillem Cassu Cantin
Francesc Guerra Carretero

Tony Longo
Aleksei Medvedev

Marzio Deho
Daniele Ratto

Pablo Garrido Satorre
Pau Marza Bedos

(;ristian Cofiné Garcia
Oscar Ferrer Ribas

Marc Trayter Alemany
Alvaro Andrade Sanchez

Joaquim Purito Rodriguez
Jose Antonio Hermida Ramos

Gianluca Boaretto
Emanuele Dapiran

Juan Bautista Ramon Ribas
Vicent Roig Medina

Stijn Vandenbergh
Jordi Cardona Yern

Juan Antonio Costa Roig
Miquel Carrio Sard

Oscar Lara Ferre
Francesc Lopez Carbonell

Vicent Mas Tur
Raul Coronado Cardona

Luis Vizcaino Monroy
Pere Bartroli

Roberto Merhi
Enrique Tortajada Ramén

Pagina 12 de 15

. 1er Control 2? Control 3er Controlultimo .
Eq”lp Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial - m/km

BUFF SCOTT TEAM 1- 0:57:29 ! ] 1:37:25
1- EliteM

2 00:00:01 I [0 2 00:00:02

Olympia factory team 2- 0:58:15 - - 1:39:16
2- EliteM

2 00:00:00 I [0 2 00:00:01

BMC TBELLES BY KAL 3- 0:58:29 L ] 1:40:24
3- EliteM

2 00:00:01 I [0 2 00:00:02

41Team 4- 0:59:36 - - 1:42:40
4- EliteM

2 00:00:04 I [0 2 00:00:01

Gobik factory team 5- 1:00:29 - - 1:43:39
5- EliteM

2 00:00:01 I [0 2 00:00:01

SCOTT TEAM 7-1:01:18 : s 1:43:40
6-  EliteM

2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01

SoudalLeeCougan 6- 1:01:05 - - 1:45:58
7-  EliteM

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:00

Olympia 2R Bike 8- 1:03:35 - - 1:48:46
8- EliteM

2 00:00:01 [ [0 2 00:00:01

GOBIK 10- 1:04:39 L s 1:49:40
9- EliteM

2 00:00:01 I [0 2 00:00:00

RR BIKERS 9- 1:04:14 : s 1:50:31
10- EliteM

2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01

CONSTRUCCIONES IBIZ 12- 1:05:22 L s 1:51:49
11- EliteM

2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00

14- 1:06:10 : : 1:53:55
12- EliteM

2 00:00:00 I | ol 2 00:00:00

?HORSE TEAM? 13- 1:05:57 L L 1:54:05
13- EliteM

2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00

CONSTRUCCIONES IBIZ 18- 1:08:18 : : 1:55:35
14- EliteM

2 00:00:05 IR | ol 2 00:00:03

C.E. ES VEDRA 16- 1:06:53 ! [ 1:57:15
15- EliteM

2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:01

CONSTRUCCIONES IBIZ 15- 1:06:43 : : 1:57:48
16- EliteM

2 00:01:40 IR | ol 2 00:00:00

biking point 26- 1:10:39 : - 1:58:56
17- EliteM

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:01

C.C. ES XEBEL.LI 31-1:12:38 : : 2:05:19
18- EliteM

2 00:00:01 HIE [ 0 2 00:00:01

45- 1:16:30 - - 2:08:54
19- EliteM

2 00:00:06 HIE [ 0 2 00:00:01

Leon - ULB 38- 1:13:59 : s 2:10:54
20- EliteM

2 00:00:11 IR | ol 2 00:00:01
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
‘ TN ELITE Masculino
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. . . ler Control 2? Control 3er Controlultimo .
Dorsal  Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial m/km
21 128 | Alex Teixidor Sais 58- 1:18:54 - 1 2:12:41
— Xavier Fiego Diaz 21- EliteM
2 00:00:07 IR [ ] 2 00:00:02
22 154 | Raul Raposo Garmin Team 54- 1:18:08 - - 2:16:31
— Gerard Vallés 22- EliteM
2 00:00:06 [ ol 2 00:00:01
23 215 | Daniel Ferrer Torres C.C. ES XEBEL.LI 56- 1:18:20 r y 2:16:49
— Joan Ferrer Roig 23- EliteM
2 00:00:01 IR [ ] 2 00:00:01
24 157 Joan Ignasi Tur G.E. ES VEDRA 65- 1:19:47 - - 2:17:22
Alejandro Cardona Torres 24- EliteM
2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:01
25 261 Edgar Valero Coll 69- 1:21:11 - - 2:18:31
Alec Ramon Coll 25- EliteM
2 00:00:01 R [ ] 2 00:00:02
26 274 Esteve Mari Mayans G.E. ESPALMADOR 67- 1:20:43 r r 2:18:56
Jose Mayans Torres 26- EliteM
2 00:00:05 R [ ol 2 00:00:12
27 195 | Cristian Navas Roméan C.C. SAN ANTONIO 71-1:21:25 1 1 2:21:01
Sixto Vazquez Muioz 27- EliteM
2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:03
28 287 | Antoni Artigues Nicolau 91- 1:26:06 r 1 2:24:54
Jose Miralles Rigo 28- EliteM
2 00:00:03 IR | ol 2 00:00:00
29 226 MartiVila Costa 100- 1:28:15 1 1 2:31:01
Oscar Ribas Tur 29- EliteM
2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:01
30 138 | Joris De Waard Theo Schilder Alkmaar 96- 1:27:30 - - 2:31:08
Mats Buning 30- EliteM
2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:01
31 131 Jeremias Guirao ANTS GYM 107- 1:30:02 1 1 2:34:44
Quim Egea Viader 31- EliteM
2 00:00:05 IR | ol 2 00:00:00
32 297 | Miguel Bosch Ramis 124- 1:33:50 r r 2:37:26
Francisco Javier Manzano Amboades 32- EliteM
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:00
33 244 | Olaf Ubanell Casassas Sanum Bike 102- 1:28:47 i 1 2:37:51
~— Dario Burela 33- EliteM
2 00:00:01 IR | ol 2 00:00:09
34 230 Santi Malgosa MTB OVERIJSE 112- 1:30:44 - - 2:44:39
— Pol Solano Ubach 34- EliteM
2 00:00:16 IR | ol 2 00:00:00
35 298 Fernando Blas Marti Ferre CLUB TRIATLO BANYE 137- 1:37:40 - i 2:56:24
— Jordi Ballester 35- EliteM
2 00:00:00 IR | ol 2 00:00:00
36 250 Jose Antoni Ferrer Aguilé 129- 1:35:03 r r 3:07:39
Jose Luis Aguilo Rodriguez 36- EliteM
2 00:00:00 I | ol 2 00:00:01
37 159 Jose Torres 169- 1:58:27 i 1 3:16:56
Dario Muioz Pérez 37- EliteM
2 00:00:03 IE | ol 2 00:00:01
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XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

sabado, 30 de octubre de 2021
IbizaBTT
‘ o B ELITE Femenino
RESULTATS ABSOLUTS XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
. . . ler Control 2? Control 3er Controlultimo .
Dorsal  Nom i Llinatges Equip Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficial - m/km

1 7 Claudia Peretti Olympia factory team 29- 1:12:12 - - 2:05:21
~— Chiara Burato 1- EliteF

2 00:00:01 IR [ ] 2 00:00:00

2 10 | Sandra Alonso Dominguez Bizkaia Durango 36- 1:13:27 r 1 2:08:13
— Aurea Ruiz Garcia 2- EliteF

2 00:00:00 R [ ] 2 00:00:02

3 27 | Naima Madlen Diesner DOCTORE BIKE 53- 1:18:01 i 1 2:13:35
~— Anna Jordens 3- EliteF

2 00:00:01 IR [ ] 2 00:00:01

4 34 | Silvia Roura Pérez BMC TBELLES BY KAL 55- 1:18:12 r i 2:14:10
Jordina Muntadas Vilasis 4- EliteF

2 00:00:06 R [ ] 2 00:00:01

5 3  Almudena Rodriguez KANINA BIKES 68- 1:20:56 i 1 2:20:57
Celina Carpinteiro 5. EliteF

2 00:00:04 [ ] 2 00:00:02

6 6 | Sandra Jorda Pasco Buff pro team 86- 1:24:55 r 1 2:22:56
Nuria Picas Albets 6- EliteF

2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:00

7 28 | Leticia Arroyo Rodriguez Scott Team 109- 1:30:13 i i 2:33:22
Lidia Fuentes Coll 7- EliteF

2 00:00:07 IR | ol 2 00:00:00

8 29 | Alba Malagon Marquez Scott Team 128- 1:34:47 - - 2:39:36
Teresa Pascual 8- EliteF

2 00:00:02 IR | ol 2 00:00:00

9 151 Lurdes Gongalves 132- 1:36:10 1 1 2:47:49
Rita Caetano 9- EliteF

2 00:00:04 R [ ol 2 00:00:01

10 15 | Paola Zahonero Abril CULT BIKES 151- 1:47:19 5 1 3:14:08
Monica Plaza Vazquez 10- EliteF

2 00:00:07 I [ ol 2 00:00:01
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RESULTATS ABSOLUTS

XX Vuelta a Ibiza en MontainBike
BTT
sabado, 30 de octubre de 2021

IbizaBTT
E-Bike
XX Vuelta a Ibiza en MontainBike

Dorsal Nom i Llinatges

1 182 Carlos Torres Ferrer
David Horrillo Moto

Pagina 15 de 15

. 1er Control 2? Control 3er Controlultimo .
Eq”lp Pos-Cat parcial parcialparcial T_Oficialm/km
30- 1:12:27 - - 2:00:54
1- Ebike
2 00:00:02 R [ ol 2 00:00:01
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